
Kateřina K. (opera) ID 13231 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, dámy a pánové ,
  děkuji Vám za Váš zájem a návštěvu našeho bazárku.
  Na Vaši objednávku,kterou Vám potvrdím e-mailem a zašlu podklady k platbě mi,prosím,odpovězte potvrzujícím e-mailem .
  Rezervace trvá 7dní (pokud však budete potřebovat delší dobu,tak není problém se domluvit na prodloužení) a to je také
doba pro zaplacení. Pokud během týdne nedáte vědět ani nepřijdou peníze na účet, rezervaci po upozornění ruším a zboží
bude nabídnuto k dalšímu prodeji či dalšímu zájemci..
  Pokud máte dotaz týkající se oblečení-přeměření,..., ráda Vaše dotazy zodpovím.
  Jakmile korunky naběhnou na účet(pošlu Vám info), odesílám obratem balíček (doporučeně),nejpozději však nasledující den.

 Možné i osobní předání na Praze 5 dle dohody.

  Doufám,že budete spokojeni a pokud budete chtít,můžete mi napsat hodnocení.
  Přeji příjemné nákupy na MMB.
  Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

